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BYBLADET 
  

LÄGENHETSFÖRSÄLJNING  
Som vi nämnde i förra Bybladet så skulle föreningen lägga ut en lägenhet till försäljning. 

Försäljningen gick bättre än väntat och den såldes för 4.130.000mkr! Det betyder mer 

kapital rakt in i föreningen.  
 

GROW HOTEL 
Vi har något roligt att berätta! Styrelsen har ordnat en rabatt som gäller på Grow Hotel 

som ligger på Landsvägen 30 i Solna. Bokningskoden ger 25% rabatt på alla deras 

rumstyper på helger, lov och under sommaren. Perfekt om man tex får släkt eller 

vänner över men inte har tillräckligt med plats hemma! Eller om man vill nyttja det själv 

      

Ange bokningskoden: GH25  

 

 

TRAPPHUSRENOVERING  
Trapphusrenoveringen fortskrider som planerat, och tidsplanen för entreprenaden hålls. 
Första husen A, B, C, E börjar nu bli klara - nya entrédörrar och nytt passersystem är på plats 
samt ribbor har satts i hus A. Hus C & D driftsätts i juni. Hus F ännu oklart.  
   

Vid frågor om passersystem och brickor för dörrar m.m. kontakta MH-Drift.  

  

När stambyte utförs i våra fastigheter, så kommer kravet på entreprenören vara att de 
måste vara mycket aktsam om våra trapphus. Samt att de kommer att täckas in och att de har 
krav på att återställa det som eventuellt skadas.  
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STAMBYTE  
Som vi nämner ovan så planeras det för stambyte. I dagsläget har projektledaren fått i 
uppdrag att få in ett tiotal offerter för att hitta bästa möjliga som ska utföra 

stambytesrenoveringen. Det kommer att kallas till extrastämma för detta. 

Målsättningen är att stambytet ska börja kvartal 2 2024.   

 
 

ODLINGSLÅDOR  
Snart är sommarstädningen av odlingslådorna igång! Hyr du redan, eller vill du hyra en 

av våra odlingslådor? Vänligen kontakta Lisa i Odlingsklubben på lisa.b@brfbygatan.se 

senast den 7/7. Därefter kommer det att ske en rensning av de odlingslådor som ingen 

besitter.  
 

OBS! Även samtliga befintliga innehavare måste kontakta Lisa för att inte bli av med det 

som finns i ens odlingslåda.  
  

UTRYMNINGSVÄG  
Då trapphusen är en utrymningsväg så är det ytterst viktigt att hålla dessa fria från lösa 
föremål. Därför är det förbjudet att förvara t.ex. cyklar, barnvagnar, kartonger m.m. i 

trapphusen. För den som trots detta förvarar något i trapphuset så får den en anmodan 
att avlägsna föremålet.  
  

SOPRUM  
Det är inte tillåtet att lägga grovsopor i våra soprum, det gör att vi nu måste låta det köras bort 
till återvinningsstation som då ger extra kostnader för föreningen. Var man kastar sina 
grovsopor framgår tydligt på dörren till soprummet.    

Vårt grovsoprum planeras att åter öppnas efter sommaren. Eller så kan man använda den 
mobila miljöstationen som stannar uppe på parkeringen vid Bygatan 33-39 på torsdagar 
jämna veckor klockan 17:40-18:10.   
  

MARKPLANSLÄGENHETER 

Väldigt viktigt att ni som har lägenhet på markplan att ni tar hand om era uteplatser 

genom att beskära överhäng av buskar och mindre träd i dessa blomstrande tider.  

 

BYBLADET  

Vi vill till sist informera om att Bybladet kommer att digitaliseras när trapphusrenoveringen 
är klar. Det betyder att Bybladet inte längre kommer att delas ut i brevlådan utan då kommer 
det att finnas digitalt i portarna på infoskärmarna, på hemsidan samt på mail.   
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